30 www.speedtiger.com.twwww.speedtiger.com.tw
MODE Diameter A Angle
dc
Shank
Diameter
Full
Length Flute Coating List Price
型號 d   刃徑 A 角度 D 柄徑  全長 Z刃數 AlTiBN TiSiN ZrN-A 最低售價
SSM0603-90 6
90°
0.9 6 50 3 .00 .01 .02 .03 290
SSM0803-90 8 1.2 8 60 3 .00 .01 .02 .03 560
SSM1003-90 10 1.5 10 75 3 .00 .01 .02 .03 780
SSM1203-90 12 1.8 12 75 3 .00 .01 .02 .03 980
S 型 90°高效倒角銑刀 - 3 刃
S Type High Performance Chamfer End Mill - 3 Flutes
L
d

○ ○ ○ ◎
◎ ◎ ○ ○ ◎ ○
★ Perfect 最推薦  ◎ Excellent 適合    ○ Good 佳
ZrN-A
SI
AlTiBN
5
A 90°
MODE Diameter A Angle
dc
Shank
Diameter
Full
Length Flute Coating List Price
型號 d   刃徑 A 角度 D 柄徑 全長 Z刃數 AlTiBN TiSiN ZrN-A 最低售價
SSM0605-90 6
90°
1.5 6 50 5 .01 .02 .03 300
SSM0805-90 8 2 8 60 5 .01 .02 .03 600
SSM1005-90 10 2.5 10 75 5 .01 .02 .03 820
SSM1205-90 12 3 12 75 5 .01 .02 .03 1100
S 型 90°高效倒角銑刀 - 5 刃
S Type High Performance Chamfer End Mill - 5 Flutes
L
d